

Kursanalys

Kursanalysen baseras dels på sammanfattning av kursvärderingen och dels på kursledarens och lärargruppens erfarenheter från kursen. Den lämnas till administratör som skickar vidare till examinator, till den grupp som gör kollegial granskning samt till programledare i förekommande fall.

Ett universitetsgemensamt system för kursanalyser är under utveckling. Denna mall gäller tills detta system införs.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 3 nov 2015			
Kurs Analytisk kemi B		Hp 7.5	Kurskod KEGBAA
Programkurs	x	Termin i program 4	Kursdatum/läsperiod v14-18
Fristående kurs	x		
Uppdragsutbildning	___		
Antal registrerade på kurs 6	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 2		

Förändringar till detta kurstillfälle

Beskriv genomförda förändringar inför detta kurstillfälle. Utgå ifrån föregående kursanalys.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Kursansvarig lärares kommentarer till kursen, ev baserat också på övriga lärares kommentarer.

Ny lärare på statistiken. Har utökat lektionstillfällena is statistiken. Under denna tid var även en lärare sjuk vilket ledde till brandkårsutryckningar.

Eftersom endast 2st studenter besvarade kursvärderingsenkäter har jag inkluderat studenterna från biovetenskapligt program i analysen. Detta har lett till at totalt 12st studenter finns med

Redogör för studenternas synpunkter. Använd sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig).

Många studenter tycker att kursen är svår och att de inte riktigt har de förkunskaper som krävs för att kunna tillgodose sig kursen.

Om man tittar på kursomfånget tycker studenterna att statistiken har lagom omfång medan övriga moment skulle utökas. Dock tycker studenterna att antalet lektioner och laborationer vara tillräckliga.

Studenterna tycker att vi skall inkludera en räkneövning/workshop där man gör beräkningarna för första labben och får hjälp av läraren direkt är en bra idé.

Detta kurstillfälle, kursanalys

Kursansvarige lärarens sammanfattande analys av detta kurstillfälle. Tex genom att:

- relatera uppföljningen till tidigare kursanalyser eller resurser till kursen,
- diskutera upp måluppfyllelse på kursen (kursens lärandemål),
- ge lärarens syn på studenternas respons

Det är trevligt att studenterna vill se utökning av föreläsningar speciellt för elektrokemi. Vi planerar inte att utöka föreläsningar, laborationer eller lektioner till nästa gång. Anledningen är att vi kommer ha reducerad tid och måste finna nya sätt att förmedla kunskapen på som är mindre tidskrävande. Dessutom är det sista gången kursen går nästa gång.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle

Föreslagen workshop kommer att utföras före laborationerna.

Underskrifter

Kursansvarig lärare

Jörgen Samuelsson



Studentdeltagande i den kollegiala behandlingen har möjliggjorts (underskrift av student)

Examinator

Jörgen Samuelsson

